国之杰继续履行其于2005年向本公司做出的对银晨网讯利润补足的承诺，银晨网讯科

技有限公司2006年度审计后净利润为26,605,244.53元， 低于股改工作要求的盈利水平

2860.42万元， 差额部分国之杰公司已用现金形式予以补足；2007�年度银晨网讯审定净利

润为25,351,903.52元， 国之杰履行对银晨网讯以现金方式补足3,252,296.48元的承诺；

2008年度银晨网讯审定净利润为15,169,721.86元，国之杰继续履行其于2005�年向本公司

做出的对银晨网讯利润补足的承诺，于2009年4月22日以现金方式补足13,434,478.14元。

三、股改实施后至今公司股本结构变化情况

股改实施后至今，公司股本未发生过除分配、转增以外的股本结构变化。

四、大股东占用资金的解决安排情况

公司不存在大股东占用资金。

五、保荐机构核查意见

公司股权分置改革保荐机构：海通证券股份有限公司，保荐机构核查意见如下：

截至本核查报告出具日，安信信托限售股份持有人均能严格履行其在公司股权分置改

革时做出的承诺。

公司本次部分限售股份上市流通符合《公司法》、《证券法》、《关于上市公司股权分置

改革的指导意见》、《上市公司股权分置改革管理办法》等法律、法规及上海证券交易所的

有关规定；公司本次限售股份上市流通不存在实质性障碍；本保荐机构同意安信信托本次

限售股份上市流通。

六、本次有限售条件的流通股情况

1．本次有限售条件的流通股上市数量为260,000股；

2．本次有限售条件的流通股上市流通日为2015年3月13日；

3．有限售条件的流通股上市明细清单

单位：股

序号 股东名称

持有有限售条

件的流通股股

份数量

持有有限售条

件的流通股股

份占公司总股

本比例

本次上市数量

剩余有限售条

件的流通股股

份数量

1

王吉财

260,000 0.06% 260,000 0

合计

-- 260,000 0.06% 260,000 0

4．本次有限售条件的流通股上市情况与股改说明书所载情况的差异情况：

公司股改说明书中所载持有260,000股有限售条件的流通股股东为鞍山市新大地轮胎

工程有限公司（以下简称“鞍山新大地” ）。 2015年2月16日，鞍山新大地将其持有的全部

260,000股安信信托有限售条件的流通股过户给王吉财， 并在中国证券等结算有限公司办

理了相关非交易过户手续。

5．此前有限售条件的流通股上市为公司第十一次安排有限售条件（仅限股改形成）

的流通股上市。

七、股本变动结构表

单位

：

股 本次上市前 变动数 本次上市后

有 限 售 条

件 的 流 通

股份

1．

国家持有股份

2．

国有法人持有股份

3．

其他境内法人持有股份

4．

境内自然人持有股份

260,000 -260,000 0

5．

境外法人

、

自然人持有股份

6．

战略投资者配售股份

7．

一般法人配售股份

8．

其他

有限售条件的流通股合计

260,000 -260,000 0

无 限 售 条

件 的 流 通

股份

A

股

453,849,778 260,000 454,109,778

B

股

H

股

其他

无限售条件的流通股份合计

453,849,778 260,000 454,109,778

股份总额

-- 454,109,778 0 454,109,778

特此公告

安信信托股份有限公司

二○一五年三月十日

备查文件：

1．公司董事会有限售条件的流通股上市流通申请表

2．保荐机构核查意见书

证券代码：

603969

证券简称：银龙股份 公告编号：

2015-004

天津银龙预应力材料股份有限公司对外投资公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●拟投资标的公司名称：山东高速轨道设备材料有限公司（以下简称“标的公司” ）

●签署框架协议后尚需对投资标的进行审计和评估，双方协商确定之后按照持股比例确定投资金

额。

●特别风险提示:《合作框架协议》签署后，合作双方各自履行项目合作的内部审批手续，并委托

中介机构对标的公司进行审计和评估。存在项目无法获得有关部门批准和双方对审计评估结果或出资

额、持股比例未达成一致意见，无法签署正式投资协议的风险。

●《合作框架协议》签署后，天津银龙预应力材料股份有限公司（以下简称“公司” ）2014年9月

29日与山东高速轨道设备材料有限公司签订的拟在山东省成立合资公司，从事高速铁路预应力混凝土

轨道板生产业务的《合作意向书》将终止。

一、对外投资概述

（一）交易情况

根据公司的战略规划，为进一步提高公司在下游行业的市场占有率和竞争优势，提高公司铁路用

[…]

8

中国机械工业集团有限公司

67,264,500 12

9

兴业全球基金管理有限公司

38,116,500 12

10

招商基金管理有限公司

33,632,200 12

合计

1,963,000,000

—

2012�年3�月15�日，公司在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司完成了上述非公开发行的股份登

记及限售手续事宜。 根据相关限售安排，南车集团认购的1,362,103,700� 股股票自发行结束之日起36� 个月

内不得转让，限售期到期日为2015年3月14日；其他9名特定投资者认购的600,896,300� 股股票自发行结束之

日起12�个月内不得转让，限售期到期日为2013年3月14日。

二、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况

本次限售股形成后至今，公司股本数量未发生变化。

三、本次限售股上市流通的有关承诺

根据《上市公司证券发行管理办法》和中国证监会关于非公开发行的相关规定，本次申请上市的限售股

持有人南车集团承诺其所认购的公司上述非公开发行的A股股份， 自非公开发行结束之日起36个月内不转

让。

除此之外，本次申请上市的限售股持有人无上市特别承诺。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

保荐机构中国国际金融有限公司出具《中国国际金融有限公司关于中国南车股份有限公司非公开发行限

售股份上市流通的核查意见》，认为：

1、中国南车本次非公开发行的解除限售股份数量、本次实际可流通股份数量及上市流通时间符合《中华

人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《证券发行上市保荐业务管理办法》和《上海证券交易所股

票上市规则》等有关规定。

2、本次申请上市的限售股持有人均已严格履行其在公司2012年度非公开发行A股股票中所做的股份限

售承诺。

3、公司对本次限售股份流通上市的相关信息披露真实、准确、完整。

综上所述，中国国际金融有限公司对中国南车本次非公开发行限售股份的上市流通事宜无异议。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为：1,362,103,700股；

本次限售股上市流通日期为：2015年3月16日；

本次限售股上市流通明细清单：

序

号

股东名称

持有限售股数量

（

股

）

持有限售股占公司总

股本比例

本次上市流通数量

（

股

）

剩余限售股数

量

（

股

）

1

中国南车集团公司

1,362,103,700 9.8682% 1,362,103,700 0

七、股本变动结构表

单位

：

股 本次上市前 变动数 本次上市后

有 限 售 条 件 的

流通股份

1

、

国家持有股份

- - -

2

、

国有法人持有股份

1,362,103,700 -1,362,103,700 0

3

、

其他境内法人持有股份

- - -

4

、

其他

-? - -

有限售条件的流通股份合计

1,362,103,700 -1,362,103,700 0

无 限 售 条 件 的

流通股份

A

股

10,416,896,300 +1,362,103,700 11,779,000,000

H

股

2,024,000,000 - 2,024,000,000

无限售条件的流通股份合计

12,440,896,300 +1,362,103,700 13,803,000,000

股份总额

13,803,000,000 0 13,803,000,000

八、上网公告附件

中国国际金融有限公司关于中国南车股份有限公司非公开发行限售股上市流通的核查意见

特此公告。

中国南车股份有限公司董事会

二〇一五年三月九日